
セイコー振り子メトロノームの速度標語誤記に関するお知らせ 

 

平素はセイコーメトロノームをご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社が製造・販売いたしましたセイコー振り子メトロノームにおいてテンポの速度標語に誤記

があることが判明いたしました。 

 

＜対象機種＞ 

セイコー振り子メトロノーム SPM320、SPM370（キャラクター商品含む）、WPM1000、WPM2000、 

SPM300、SPM350 の各シリーズ 

 

 

 

誤：LARGETTO 

 

正：LARGHETTO  

 

 

 

対象商品をお持ちのお客様に対しましては今後も継続してお使いいただけるよう当該部分の誤記を訂

正する「訂正シール」を無償にてご提供させていただきます。（お手持ちの製品の品番は製品の底ぶたに

表示されております。）誠にお手数ではございますが「訂正シール」をご希望のお客様はこちらのお問い

合わせフォームより機種名、お客様のお名前、ご住所、郵便番号、その他のご連絡先等をご入力いただ

き、お問い合わせ内容の欄に「訂正シール送付希望」とお知らせください。お知らせいただきました宛

先に「訂正シール」をご送付させていただきます。なお、「訂正シール」のご提供は 2019 年 6 月の下旬

からのご提供となる予定です。 

 

なお、本件に関するお問い合わせにつきましては下記お問い合わせ窓口までご連絡頂けますようお願い

申し上げます。 

 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後、品質向上・管理に一層努力を重ねてまいりますので、ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

2019 年 6 月 5 日 

セイコーインスツル株式会社 音響機器部 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

セイコーインスツル株式会社 音響機器部 

〒412-0042 静岡県御殿場市萩原 1439-1 

電話番号：0550-81-1053 

【受付時間】10:00～12：30 ／ 13：30～17：00 月曜日～金曜日（祝日を除く） 

https://krs.bz/sii/m/music_inq_jp

